خلاف ورزی کی صورت میں ادارہ قانونی چارہ جوئی کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

کتابچہ: کلمہ طیبہ کے معنی

مصنف: مولانا سید ابوالاعلیٰ مودودیؒ

ناشر: اسلامک ریسرچ اکیڈمی - کراچی
(ادارہ معارف اسلامی - کراچی)

تقسیم کنندہ: اکیڈمی بک سینٹر (A.B.C.)

ڈی۔ ۳۵، بلاک۔ ۵، فیڈرل بی ایریا
کراچی۔ ۷۵۹۵۰

فون: ۳۶۳۴۹۸۴۰ - ۳۶۸۰۹۲۰۱ (۰۲۱)

اشاعت: ربیع الاول ۱۴۳۲ھ - فروری ۲۰۱۱ء

قیمت: روپے

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

کلمہ طیبہ کے معنی

برادرانِ اسلام! آپ کو معلوم ہے کہ انسان دائرہ اسلام میں ایک کلمہ پڑھ کر داخل ہوتا ہے اور وہ کلمہ بھی کچھ بہت زیادہ لمبا چوڑا نہیں ہے، صرف چند لفظ ہیں، لا الہ الا اللہ محمد رسول اللہ۔